
Em R$

DATA DO DATA DO 

COMPETÊNCIA VALOR (1) PRINCIPAL ENCARGOS VENCIMENTO (5) REPASSE (6)

JANEIRO 549.623,56R$        43.372,10R$         43.372,10R$         43.372,10R$          20/02/2020 08/02/2020

FEVEREIRO 709.959,41R$        56.921,27R$         56.921,27R$         56.921,27R$          20/03/2020 08/03/2020

MARÇO 792.447,48R$        61.649,39R$         61.649,39R$         61.649,39R$          22/04/2020 10/04/2020

ABRIL 722.462,49R$        60.402,76R$         60.402,76R$         60.402,76R$          20/05/2020 10/05/2020

MAIO 841.617,41R$        64.976,88R$         64.976,88R$         64.976,88R$          20/06/2010 10/06/2020

JUNHO 849.682,20R$        68.951,92R$         68.951,92R$         68.951,92R$          22/07/2020 10/07/2020

JULHO 872.616,04R$        70.597,92R$         70.597,92R$         70.597,92R$          20/08/2020 09/08/2020

AGOSTO 895.153,27R$        74.037,20R$         74.037,20R$         74.037,20R$          20/09/2020 10/09/2020

SETEMBRO 910.701,88R$        75.762,87R$         75.762,87R$         75.762,87R$          21/10/2020 10/10/2020

OUTUBRO 925.035,96R$        76.800,33R$         76.800,33R$         76.800,33R$          20/11/2020 08/11/2020

NOVEMBRO 832.744,84R$        55.836,11R$         55.836,11R$         55.836,11R$          20/12/2020 10/12/2020

DEZEMBRO 662.792,80R$        48.488,15R$         48.488,15R$         48.488,15R$          20/01/2020 30/12/2020

13º SALARIO 175.087,00R$        15.530,06R$         15.530,06R$         15.530,06R$          20/12/2020 30/12/2020

TOTAL 9.739.924,34R$     773.326,96R$       773.326,96R$       773.326,96R$        -R$             

Cortês 31 de dezembro 2020.

JOSÉ REGINALDO MORAIS DOS SANTOS

PREFEITO

                                   CONTRIBUIÇÃO DOS SEGURADOS (RGPS)

BASE DE CALCULO
RETIDA (2) CONTABILIZADA

RECOLHIDA  (4)

PREFEITURA MUNICIPAL DE CORTÊS

ITEM 41 - ANEXO I - RESOLUÇÃO TC Nº 112 de 09 de dezembro de 2020
DEMONSTRATIVO CONSOLIDADO DE RECOLHIMENTO DAS CONTRIBUIÇÕES PREVIDENCIÁRIAS AO REGIME GERAL  DE PREVIDÊNCIA SOCIAL- RGPS 

ANEXO  III- A
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Em R$

BENEFÍCIOS PAGOS DATA DO DATA DO 

DIRETAMENTE (3) PRINCIPAL ENCARGOS VENCIMENTO (5) REPASSE (6)

JANEIRO 549.623,56R$         69.329,93R$             69.329,93R$              3.351,73R$                     65.978,20R$           20/02/2020 08/02/2020

FEVEREIRO 709.959,41R$         86.122,94R$             86.122,94R$              3.390,34R$                     82.732,60R$           20/03/2020 08/03/2020

MARÇO 792.447,48R$         101.613,21R$           101.613,21R$            3.919,16R$                     97.694,05R$           20/04/2020 10/04/2020

ABRIL 722.462,49R$         99.632,37R$             99.632,37R$              4.058,50R$                     95.573,87R$           20/05/2020 10/05/2020

MAIO 841.617,41R$         121.195,90R$           121.195,90R$            4.448,23R$                     116.747,67R$         22/06/2020 10/06/2020

JUNHO 849.682,20R$         128.540,90R$           128.540,90R$            6.381,68R$                     122.159,22R$         20/07/2020 10/07/2020

JULHO 872.616,04R$         133.047,97R$           133.047,97R$            4.840,42R$                     128.207,55R$         20/08/2020 09/08/2020

AGOSTO 895.153,27R$         137.582,52R$           137.582,52R$            4.500,08R$                     133.082,44R$         21/09/2020 10/09/2020

SETEMBRO 910.701,88R$         140.173,34R$           140.173,34R$            4.402,84R$                     135.770,50R$         20/10/2020 10/10/2020

OUTUBRO 925.035,96R$         143.538,89R$           143.538,89R$            4.645,94R$                     138.892,95R$         20/11/2020 08/11/2020

NOVEMBRO 832.744,84R$         110.024,35R$           110.024,35R$            2.409,42R$                     107.614,93R$         21/12/2020 10/12/2020

DEZEMBRO 662.792,80R$         101.700,34R$           101.700,34R$            1.485,64R$                     100.214,70R$         20/01/2020 30/12/2020

13º SALÁRIO 175.087,00R$         33.520,03R$             33.520,03R$              -R$                              33.520,03R$           20/12/2020 30/12/2020

TOTAL 9.739.924,34R$      1.406.022,69R$        1.406.022,69R$      47.833,98R$                   1.358.188,71R$      -R$          

Cortês 31 de dezembro de 2020.

JOSÉ REGINALDO MORAIS DOS SANTOS

PREFEITO

COMPETÊNCIA VALOR (1) RETIDA CONTABILIZADA
RECOLHIDA  (4)

DEMONSTRATIVO CONSOLIDADO DE RECOLHIMENTO DAS CONTRIBUIÇÕES PREVIDENCIÁRIAS AO REGIME GERAL DE PREVIDÊNCIA SOCIAL - RGPS

ANEXO III-B
CONTRIBUIÇÃO DO ORGÃO/ENTIDADE (RGPS)

BASE DE CALCULO CONTRIBUIÇÃO NORMAL

PREFEITURA MUNICIPAL DE CORTÊS

ITEM 41 - ANEXO I - RESOLUÇÃO TC Nº 112 de 09 de dezembro de 2020
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                                 PREFEITURA MUNICIPAL DE CORTÊS 
 

RESOLUÇÃO TC Nº 112, DE 09 DE DEZEMBRO DE 2020. 
ANEXO III-C 

PARCELAMENTO DE DÍVIDA PREVIDENCIÁRIA - DEMONSTRATIVO DE RECOLHIMENTO (RGPS) 

(Demonstrativo consolidado, englobando as contribuições do Poder Legislativo e dos órgãos e entidades da administração direta e indireta do 
Poder Executivo) 

Informações Gerais Sobre o Parcelamento  

Termo de Parcelamento nº ______, de __/__/_____                  Origem da dívida:____________________________ 
Contribuições do ente: R$ ___________________________    Contribuições dos segurados: R$ _____________________ 
Acréscimos legais: R$ ________________ 
Total confessado: R$ ________________ 
Número total de parcelas: _____ 
Data de vencimento de cada parcela: __/__/_____ 
Índice de atualização legal: _________ 

Discriminação dos Pagamentos 

Em R$ 

NÚMERO DE ORDEM 
DA PARCELA 

DATA DO 
REPASSE (6) 

VALOR DA 
PARCELA 

SALDO DA 
DÍVIDA 

1 10/01/2020 R$ 43.485,27  

2 10/02/2020 R$ 43.501,74  

3 10/03/2020 R$ 43.514,32  

4 10/04/2020 R$ 46.706,47  

5 10/05/2020 R$ 46.718,61  

6 10/08/2020 R$ 46.746,36  

7 10/09/2020 R$ 46.753,30  

8 10/10/2020 R$ 46.760,24  

9 10/11/2020 R$ 46.767,18  

10 10/02/2020 R$ 42.032,29  
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